Saldo en el banco del Pichincha al 31 de Diciembre de $2011, es de $8,73 

(OCHO CON 73/100 DOLARES 

2.-INVERSIONES 

POLIZA DE ACUMULACION BANCO BOLIVARIANO.- En este rubro se 

encuentran los valores de los accionistas que no poseen unidades 

actualmente tenemos un saldo de $1.236,98 (UN MIL DOSCIENTOS TREINTA 

Y SEIS CON 98/100 DOLARES). Valor que se va incrementando por los 

intereses creados año a año. 

3.-EXIGIBLE 

3.1 ALMACEN DE REPUESTOS.- Luego de realizar los descuentos del 

rubro de navidad a muchos accionistas no les alcanzó para cubrir toda la 

deuda adquirida por este concepto, ya que desde la creación de la mecánica 

la adquisición de repuestos ha sido mayor, tratando de proveer a todos los 

accionistas en los repuestos solicitados. Teniendo por cobrar la cantidad de 

$15.708,90 (QUINCE MIL SETECIENTOS OCHO CON 90/100 DOLARES). Como 

podrán darse cuenta este rubro ha bajado considerablemente ya que años 

anteriores quedaba una deuda superior a los $40.000, Y A 

LEAR ¿Y 6 7 
4.- REALIZABLE LEAN 

, LATE 
4.1 HERRAMIENTA MECÁNICA ES A ES 

de la mecánica $2.324.08;

[...]

NOVECIENTOS DIESINUEVE CON 89/100 DOLARES). Esta utilidad está 

destinada para pago de interés del dinero prestado para la mecánica el 

mismo que ya se hizo un abono en el mes de julio mediante facturas de las 

deudas personales en la bodega de repuestos, quedando un saldo de 

$4.106.51 (CUATRO MIL CIENTO SEIS CON 51/100 DOLARES) y la utilidad o 

perdida del ejercicio económico es de $1.136,67(UN MIL CIENTO TREINTA Y. Y Ñ 

SEIS CON 65/100 DOLARES) A 2% mo SN 
ES UN NX 

El resultado obtenido del balance general, es positivo a pesar que qn ete y SN 

año se tuvo muchos gastos no presupuestados como son dos AIRIgUIts q de”;